平成29年8月吉日
一般社団法人医療イノベーション神戸連携システム（MIKCS）
　関係者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神戸市中央区楠町7丁目5番1号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人医療イノベーション神戸連携システム
　　　　会長（代表理事）　　藤　澤　信　幸

MIKCS　平成29年度第１回例会のご案内

拝啓
時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、29年度第１回目の例会は、医療機関から、野崎徳洲会病院麻酔科部長の武富太郎先生をお招き
して、医療現場のニーズ等をお話いただきます。
ご多用中とは存じますが、ご出席を賜りますよう、お願いを申し上げます。
敬具
記

1． 日　時：平成29年9月13日（水）午後15時00分～17時00分（14：30～受付）

２．場　所：神戸市産業振興センター903号室
　　　　　　〒650-0044　神戸市中央区東川崎町1丁目8番4号　　Tel:078-360-3200

３．内　容：「医療現場からのニーズ報告」
　　　　　　講師　野崎徳洲会病院麻酔科　部長
武富　太郎　先生

４．申　込：平成29年9月５日(火)17時までにMIKCS事務局までお申込みください
　　　　【 MIKCS事務局　Mail:mikcs@med.kobe-u.ac.jp Tel:078-382-6305 】
以上

平成29年度　MIKCS第１回
　　　　　　　　例会に　　参加　　不参加

企業名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　参加者名：
[bookmark: _GoBack]連絡先：　　　　　　　　              E-mail：